
РЕЗУЛТАТИ  
 

Предмет: Технологија на фиксни протези (мостови) 
Учебна година: 2024/2025 
Вид на полагање: Писмен испит 
Студиска програма: СЗТ 
Датум на полагање: 16.09.2025 
 

 

 

 

Реден 
број 

Број на 
индекс 

Освоени 
поени 

1 555т 30 

2 701т 45 

3 775т 47 

4 777т 37 

5 784т 37 

6 782т 44 

7 744т 32 

8 773т 27 

9 769т 35 

10 733т 41 

11 726т 25 

12 731т 24 

13 772т 48 

14 631т 18 

 

 

 

Тестот носи вкупно 60 поени.  
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 

Практичниот и усмениот дел од испитот ќе се одржи во лабораторијата на Претклиничка фиксна 

протетика на 17.09 (среда) во 8 часот. 
Студентите кои ќе го полагаат практичниот и усмениот дел од испитот, задолжително да достават 

индекс и пријава за испит на денот на полагањето. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Одговорен наставник: 
Проф. д-р Билјана Капушевска 


